
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13.12.2023 № 437  
 

О внесении изменения в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 09.02.2022 № 194 

 
 

 
В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 40 Федерального закона  

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании пунктов 22, 23 части 2 
статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, решения Думы городского округа 
Стрежевой от 14.05.2020 № 582 «Об утверждении Порядка осуществления от 
имени городского округа Стрежевой полномочий учредителя организации» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 09.02.2022 № 194 «О поручении Мэру городского округа Стрежевой 
осуществлять полномочия учредителя Фонда «Микрокредитная компания Фонд 
поддержки малого предпринимательства городского округа Стрежевой»: 

в пункте 1 решения слова «по 08.02.2024» исключить.  
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 
Председатель Думы городского округа                                                     Н.А. Гришко 

 

http://admstrj.ru/�

